

Referat – Fynske Idrætsforbund			
<b>Mødegruppe:</b>		Bestyrelsen	
<b>Dato</b>		26-06-2023 kl. 18.00	
<b>Sted</b>		Kontoret	
<b>Deltagere</b>		Bernt Nielsen (BN), Jan Jager (JJ), Johnny Rusbjerg (JR), Christel Gall (CG), Leif Rasmussen (LR), Annie Stolzenbach (AS), Ole Hansen (OH) og Carsten Lausten (CL). Ansvarlige benævnes med initialer.	
<b>Fraværende</b>		Charlotte Laursen (ChL), Michael Hansen (MH)	
<b>Referent</b>		CL	
<b>Referat udsendes senest:</b>		29-06-23	
Nr.	Punkt	Kommentar/ beslutning/ opgave	Ansvarlig
1	Godkendelse af referat	Godkendt	
2	Nyt fra formanden	Møde rådgivende fritidsudvalg 1/6 formøde i formandskabet. Alt er godkendt, pengene til udbetaling inden ferien. Idrætspolitisk Forum Fyn udsat til september.	
3	Nyt fra kasserer	Der kommer ny status i juli, der er lavet nye konti i forbindelse med arven. 33 kontingenter er kommet ind, rykkes i august. Der bliver flyttet rundt på midler pga. broprojektet.	
4	Opfølgning på sidst	Forretningsordenen blev gennemgået og tilrettet, den udsendes og besluttet endeligt på næste bestyrelsesmøde. Ud fra oplæg til udvalg blev det besluttet at FI fremadrettet har følgende udvalg: Forretningsudvalg, Klima- og miljøudvalg, Fundraisingudvalg, Jørgen Autzen udvalg som et ad hoc udvalg, Skovsøløbsudvalg.	
5	Arven efter Jørgen Autzen	AS havde lavet en oversigt med åbningsstatus. Placering af midler skal bestemmes. CL oplæg vedr. handlingsplan og drøftelse af afgrænsninger. Når alt er på plads, og vi har oversigt over afkast, kan vi begynde at gå videre med det. Der inviteres et antal personer til et møde med repræsentanter eller hele bestyrelsen, der har kendskab til talentarbejde og som kan rådgive os til, hvordan vi kan fordele midlerne – nærmere drøftes på næste møde. Her og nu kan AS kigge nærmere på placeringen.	
6	Orientering om projekt gennemsejling Stige Ø	LR har fulgt op jf. aftale fra sidste møde. Der er lavet en plan for betaling af regningerne der falder i 3 rater. Første rate dækkes af Albani fonden. Aconto beløb fra Friluftsrådet udbetales når delrapport modtages fra Niras. Til sidst skal rapporten godkendes, regnskabet skal revideres inden restmidlerne kan udbetales. LR rundsender notatet. Det skal sikres fremadrettet, at tegningsretten til underskrifter i Fynske Idrætsforbunds navn ligger i forretningsudvalget. LR følger fortsat op og ringer og taler med Lotte hos Niras, hvordan tegningsretten ligger.	LR LR
7	Ansøgning ungleder og unglederakademi	Ansøgning fra OIK på stipendium til ung træner til dækning af trænerkursus – det blev bevilliget. Ungledeakademi – oplæg udarbejdet af Michael Grube og CL. CL bemyndiget til at arbejde videre. Ønske om beslutningsteori, nogle konkrete værktøjer de kan tage med. Alt skal være klart til næste bestyrelsesmøde.	CL CL

8	Løbende sager	<p><b>Sportslørdag</b> Planlægning i gang. Kommunedyst afviklet i mandags</p> <p><b>Kærby Mose</b> Man har fået ibrugtagnings tilladelse, så aktiviteterne er endelig i gang, med stor deltagelse, hvis man skal tro nyhedsstrømmen på Facebook.</p> <p><b>Højbjergbanen:</b> Netop meddelt miljøundersøgelsen bliver gennemført i år, således udviklingen af området kan starte.</p> <p><b>Projekt Odense med DGI og SIKO:</b> Vi arbejder på at finde de rigtige politiske aktører til at bringe arbejdet med idræt for børn og unge i byen fremad. Susanne Crawley der ellers havde lovet det modsatte under valgkampen kunne ikke se sig selv i det.</p> <p><b>Motionsguider</b> Intet nyt</p> <p><b>Kulturregion:</b> Bevilling er i hus.</p> <p><b>Dans Danmark:</b> De havde bedt om et møde for at få styr på hvem Fynske Idrætsforbund er, og hvordan vi kan have glæde af hinanden. Det viste sig de har kontor i Søhus. Fint møde der udover udveksling af informationer gav noget konkret i forhold til dans deltagelse ved Sportslørdag.</p> <p><b>Skovsøløbet:</b> Invitation udsendt</p>	
9	Orientering	<p>CG: 4 fynske medaljer til Nordisk Mesterskab. 4 fynske repræsentanter i forbundets udvalg</p> <p>OH: Alle turneringer afsluttet masser af fodboldskoler</p> <p>JJ: Bueskydning en del af DM-ugen en god oplevelse, sølvmedalje til European Games.</p> <p>BN: pr. 1/7 ikke noget der hedder Fyns Håndbold Forbund længere. Brian Nielsen bliver daglig leder.</p>	
10	Evt.	Mobile tribuner bliver overdraget til FI fra Destination Fyn og sendes videre til Marienlyst. Der laves et overdragelsespapir.	CL

Mødet slut 21.07

Forbund der ikke er medlemmer hos FI

Dansk Automobil
Boksning
Cricket
Curling
Floorball
Faldskærm
Hang- paragliding
Militær
Rulleskjorte
Softball
Styrkeløft
Moderne 5 kamp
Surf rafting

